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Stolik 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t stolik . 

Tego typu stoli k jest przeznaczony zwłaszcz a do zabaw y dla 

dzieci. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 

postaciowo wytworów , stoli k ,  wedłu g wzor u przemysłowego , 

wyróżnia się nowym kształtem i układem linii . 

Wzór stolik a uwidocznion o n a rysunku ,  na który m fig . 1 

przedstawia stoli k w widoku perspektywicznym o d góry ,  fig.2 

- stoli k w widoku perspektywicznym o d spodu , fig. 3 - stolik w 

widoku z  przodu , fig. 4 -  stoli k o d tyłu , fig. 5 -  stoli k w 

widoku o d stron y z  jedneg o boku , fig. 6 -  stoli k o d stron y 

drugiego boku,fig. 7 stoli k w  widoku z  góry, fig. 8 -  stoli k w 

widoku od dołu. 

Stolik, wedłu g wzoru , skład a si ę z  trzec h prostokątnych 

paneli, dwóc h bocznyc h i  jedneg o górnego , ustawionyc h 

względem siebi e pod kątem prostym, o zaokrąglonych krawędziach 

i narożach. Górn y pane l stanow i bla t stolika , za ś pozostał e 

dwa panel e s ą jeg o podparciem . Każdy boczn y pane l i  górn y 

panel m a n a swoje j zewnętrznej powierzchn i prostokątne, 

płytkie zagłębienie .  Od spodu , każdy boczn y pane l m a p o dw a 



elementy podpierające, usytuowan e w  pobliżu naroży. Natomias t 

górny pane l m a ,  n a powierzchn i górne j i  w  jedny m narożu 

płytka wnękę w kształcie ćwiartki koła . W widoku z  boku stolik 

ma kształ t przypominający odwrócon ą d o doł u ramionam i liter ę 

U. Wnęka panel i bocznyc h jes t przeznaczon a d o umieszczani a w 

niej plakat u lu b afiszu , za ś wycięcie w  górny m panel u jes t 

przeznaczone dl a pojemnik a n a zabawk i stanowiące n a przykła d 

elementy budowlane. 

Cechami istotnymi , stolika , wedłu g wzoru , skład a si ę z 

trzech prostokątnych paneli, dwóch bocznych i jednego górnego , 

ustawionych względem siebi e pod kątem prostym, o zaokrąglonych 

krawędziach i  narożach, prz y czy m górn y pane l stanow i bla t 

stolika, za ś pozostał e dw a panel e s ą jeg o podparciem , za ś 

każdy boczn y pane l i  górn y pane l m a n a swoje j zewnętrznej 

powierzchni prostokątne, płytki e zagłębienie, a  o d spodu , 

każdy boczny panel ma po dwa elementy podpierające, usytuowan e 

w pobliżu naroży, natomias t górn y pane l m a ,  na powierzchn i 

górnej i  w  jedny m narożu płytk a wnękę w  kształci e ćwiartki 

koła, prz y czy m w  widok u z  bok u stoli k m a kształ t 

przypominający odwrócon ą d o doł u ramionam i liter ę U , ja k t o 

uwidoczniono na rysunkach, fig. 1 - 8 . 
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